КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 мая 2018 года №
с.Шастово
Об определении должностного лица Администрации Шастовского сельсовета, ответственного за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  Администрация Шастовского сельсовета
 ОБЯЗЫВАЕТ:

         1. Назначить Кунгурцеву Ирину Геннадьевну главного специалиста Администрации Шастовского сельсовета ответственной за направление сведений в соответствии Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из указанного реестра сведений по соответствующим основаниям.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета                           Л.В.Речкина